
UCHWAŁA Nr IX/50/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 59 786,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 59 786,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 59 786,00 

758   Różne rozliczenia 157 408,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek samorządu terytorialnego 157 408,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 157 408,00 

801   Oświata i wychowanie 154 988,12 

 80195  Pozostała działalność 154 988,12 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 147 643,80 

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 7 344,32 

 realizacja projektu „Bajkowy Oddział 
Przedszkolny w Babicach”  

Razem:  372 182,12 

 

  



2 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy Nr RPPK.09.01.00-18/0004/18-00 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania Projektu współfinasowanego ze środków EFS w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020; 

2) Pisma Nr ST3.4750.1.2019 Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2019 r., 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 

  pomoc finansowa na zadanie pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2082 R  

w miejscowości Reczpol poprzez budowę 

chodnika” 10 000,00 zł, 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2080 R 

Węgierka-Średnia-Krzywcza poprzez 
budowę chodnika” 10 000,00 zł  

60016  Drogi publiczne gminne -20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

  zmniejszenie wydatków na przebudowę dróg 
gminnych  

758   Różne rozliczenia 59 786,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek samorządu terytorialnego 59 786,00 

 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 59 786,00 

  zwrot nienależnie pobranej subwencji 
oświatowej w roku 2015 (dot. dotacji  
na kształcenie specjalne)  

801   Oświata i wychowanie 347 396,12 

 80101  Szkoły podstawowe 146 727,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000,00 

  dotacja dla Stowarzyszenia „Jesteśmy 
razem w Ruszelczycach” na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej  
w Ruszelczycach  

 

 

 

 

 

 

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 125 033,00 

  dotacja dla Stowarzyszenia „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na prowadzenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Bachowie  
- 50 712,00 zł, 

 dotacja dla Stowarzyszenia dla Edukacji  
w Reczpolu na prowadzenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Reczpolu  
- 74 321,00 zł  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 454,00 

  wynagrodzenia nauczycieli SP Krzywcza  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,00 

  wynagrodzenia nauczycieli SP Krzywcza  

4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia  
Osób Niepełnosprawnych 281,00 

  wynagrodzenia nauczycieli SP Krzywcza  

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 1 407,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177,00 

  wynagrodzenia nauczycieli Samorządowego 
Przedszkola w Krzywczy  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00 

  wynagrodzenia nauczycieli Samorządowego 
Przedszkola w Krzywczy  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 29,00 

  wynagrodzenia nauczycieli Samorządowego 
Przedszkola w Krzywczy  

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 9 274,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 3 008,00 

  dotacja dla Stowarzyszenia „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na prowadzenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Bachowie  
- 2 579,00 zł, 

 dotacja dla Stowarzyszenia dla Edukacji  
w Reczpolu na prowadzenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Reczpolu - 429,00 zł  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 242,00 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

128,00 

  Szkoła Podstawowa w Babicach 1 407,00 zł 

 Szkoła Podstawowa w Krzywczy 3 245,00 zł 

 Publiczne Gimnazjum w Krzywczy 1 614,00 zł 

 

80195  Pozostała działalność 189 988,12 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 992,53 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 735,53 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 694,37 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,72 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 675,51 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

83,34 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 913,14 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36 487,98 

4227 Zakup środków żywności 17 147,05 

4229 Zakup środków żywności 852,95 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 268,59 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 555,41 

4307 Zakup usług pozostałych 952,61 

4309 Zakup usług pozostałych 47,39 

  realizacja projektu „Bajkowy Oddział 
Przedszkolny w Babicach” 
współfinasowanego ze środków EFS  
w ramach RPO Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 w tym 
wkład własny na wyposażenie 35 000,00 zł 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-35 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00 

  zmniejszenie wydatków na realizację 
inwestycji pn.: Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie Krzywcza” 

 

Razem: 372 182,12 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Zygmunt Sobol 


